
BFGAMES.COM

Burning Slots™

Burning Slots ir 5 spoļu un 3 rindu video spēļu automāts ar 5 fiksētām izmaksu līnijām.

Mērķis ir  iegūt  pēc iespējas vairāk identisku simbolu uz izmaksu līnijas.  Laimējošās

kombinācijas sākas uz pirmās spoles kreisajā  pusē un turpinās uz aktīvās izmaksu

līnijas līdz pat pēdējai spolei labajā pusē. Notiek izmaksas tikai par vislabāko laimējošo

kombināciju uz katras līnijas. Dažādu izmaksu līniju laimesti tiek sasummēti.

Scatter

Šajā spēlē SCATTER simbols ir HORSESHOE simbols. SCATTER simbols var parādīties tikai

uz 1., 3. un 5. spoles. Uz katras spoles var parādīties tikai viens SCATTER simbols. Iegūstot

trīs SCATTER simbolus, tiek izveidota laimējošā kombinācija. WILD un SCATTER simboli var

parādīties vienlaikus uz vienas un tās pašas spoles.

Wild

WILD simbols parādās uz 2., 3. un 4. spoles un aizstāj visus citus simbolus, izņemot SCATTER

un  BONUS  simbolu.  Uz  katras  spoles  var  parādīties  tikai  viens  WILD  simbols.  WILD  un

SCATTER simboli var parādīties vienlaikus uz vienas un tās pašas spoles.

Bonus

Šajā spēlē BONUS simbols ir POT simbols. BONUS simbols var parādīties uz visām spolēm.

Iegūstot trīs vai vairāk BONUS simbolus, tiek izveidota laimējošā kombinācija.




